
1 

                 ANUNȚ DE PARTICIPARE  

privind: Achiziționarea bunurilor de uz gospodăresc cu livrare şi descărcare în 

depozitul CNAS (mun. Chişinău, str. Gh. Tudor 3), anul 2023 

prin procedura de achiziție:  Cererea ofertelor de preț 

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante (Da/Nu): Da  

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: 

https://cnas.gov.md/doc.php?l=ro&idc=532&id=6233&t=/Achizitii-publice/Plan-de-achizitii-

publice/Planul-de-achizitii-a-Casei-Nationale-de-Asigurari-Sociale-pentru-procurarea-

bunurilor-lucrarilor-i-serviciilor-in-anul-2023-modificat-la-data-30-martie-2023 

1. Denumirea autorității contractante: Casa Naţională de Asigurări Sociale 

2. IDNO: 1004600030235 

3. Adresa: mun. Chişinău str. Gheorghe Tudor, 3. 

4. Numărul de telefon/fax: 022-257-681; 022-257-603; 022-257-752; 

5. Adresa de e-mail  şi pagina web oficială ale autorității contractante: 

achizitiicnas@cnas.gov.md  www.cnas.gov.md; 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA 

RSAP . 

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea 

că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o 

altă formă de achiziție comună): Nu se aplică  

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind prestarea următoarelor bunuri: 

Cod CPV: 39220000-0 Articole de menaj şi uz casnic 

Nr. 

Lotu

lui 

Bunuri Specificația tehnică 
Cantita

tea 

Unitatea 

de măsură 

Total pe 

loturi 

estimat fără 

TVA lei 

MDL 

Pasul minim 

de licitare 

(electronică) 

lei MDL 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  
Spray de spălat 

geamuri 

Spray de spălat geamuri, cu alcool, cu 

pulverizator, volum minim 500ml 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

200 Bucăți 5170.00 50.00 

2.  

Săpun lichid cu 

glicerină, consistenţă 

densă 5 l 

Săpun lichid cu glicerină, consistenţă 

densă, cremoasă, antibacterian, în 

asortiment, 5 l 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

350 Bucăți 14000.00 100.00 

3.  Soluţie pentru WC 

Dezinfectant Gel pentru WC în 

asortiment, volum minim 1000 ml, 

Textură-gel, 

Proprietăți: Antibacterian, Anticalcar, 

Parfum: Lămâe, Fresh, Ocean, Pin 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

220 Bucăți 6160.00 60.00 

4.  
Soluţie de curățat  

universală cu miros 

Soluţie de curățat universală pentru 

suprafețe,  cu miros (potrivită și pentru 

pardosea), volum minim - 1000 ml,  

Proprietăți: Antibacteriene 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

350 Bucăți 7700.00 70.00 

5.  
Mătură de mălai cu 

coadă lungă 

Mătură din mălai des, cusut în 3 

rânduri,  densitatea - 500 gr, cu coadă 

din lemn. 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

90 Bucăți 5490.00 50.00 

mailto:achizitiicnas@cnas.gov.md


2 

6.  
Praf pudră de curățat 

suprafețe 

Praf pudră de curățat de tip Bingo sau 

analogic, 500g   

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

200 Bucăți 2400.00 20.00 

7.  
Saci menajeri (mici) 

35 l /30 buc. în rulou 

Saci menajeri (mici) 35l /30 buc. în 

rulou, rezistenți 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

1100 Rulou 12100.00 100.00 

8.  

Saci menajeri 

(mijlocii) 60 l/20 

buc. în rulou 

Saci menajeri (mijlocii) 60 l/20 buc. în 

rulou, rezistenți 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

1100 Rulou 13200.00 100.00 

9.  

Saci menajeri (mari) 

120 l/10 buc. în 

rulou 

Saci menajeri (mari) 120 l/10 buc. în 

rulou, rezistenți 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

390 Rulou 7020.00 70.00 

10.  
Mănuși de protecție 

tricotate din bumbac 

Mănuși de protecție tricotate din 

bumbac, cu manșeta elastica, palma şi 

degetele cu aplicaţii punctiforme 

colorate din PVC. Mărimi – L 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

350 Bucăți 1750.00 10.00 

11.  
Făraş cu coadă din 

plastic 

Făraș din plastic cu dimensiunile: min 

220*300mm, cu lamela din cauciuc 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

45 Bucăți 1080.00 10.00 

12.  
Lavetă universală 

pentru șters   

Lavetă universală pentru șters praful, 

minim 5 bucăți în pachet, mărime  min 

30x30cm fiecare, minim 30% 

microfibre  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

660 Ambalaj 7260.00 70.00 

13.  
Șervețele de hârtie 

rulou 

Șervețele de hârtie în rulou (gofrat), 

ambalat în peliculă, lungime minim 

145 m, lățime min 19 cm, cu minim 3 

straturi, porționată (min 450 foi)  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

280 Rulou 11200.00 100.00 

14.  

Soluție pentru 

desfundarea țevilor 

si a canalizării 

Soluție pentru desfundarea țevilor și a 

canalizării ”CROT” sau analogic, 

volum minim 750ml, în baza de 

Hidroxid de sodiu (sodă caustică) 

concentrare min 40% și Hidroxidul de 

potasiu (potasă caustică) concentrare 

min 5%, 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

100 Bucăți 3100.00 30.00 

15.  
Matura de exterior 

din plastic 

Matura de exterior din material plastic 

si coada din lemn, material perie 

plastic aspru. Mărimi cu aproximație: 

lățimea măturii min 25 cm., lungimea 

periei 25-30 cm, lungimea cozii 120-

150 cm.) 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

85 Bucăți 5950.00 55.00 

16.  

Mop din microfibre 

min 250 gr. cu coada 

din metal sau lemn 

Mop din microfibre min 250 gr. cu 

coada din metal sau lemn, confecționat 

din microfibre împletite, care nu lasă 

puf si fire pe podea, cu o putere de 

absorbție foarte sporita a tuturor 

lichidelor. Coada din lemn sau metal 

construit din tabla subțire, acoperita cu 

plastic. 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

105 Bucăți 4725.00 40.00 

17.  
Găleată din plastic 

15 l 

Material: plastic; 

Diametrul min: 25 cm;  

Capacitate: 15 l.  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

45 Bucăți 2475.00 20.00 

18.  
Mănuşi de cauciuc 

pentru menaj 

Mănuși din latex cu bumbac flocant în 

interior, rezistent la apă, curățare și 

detergenți, confortabil de purtat, 

Mărime M – 100 bucăți, L – 450 

bucăți, XL – 50 bucăți. Culoare – 

galben, violet.  

600 Bucăți 7200.00 70.00 



3 

Lungime: min 30 cm 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

19.  

Coș din plastic de 

forma cilindrica, 

 pentru gunoi  

Forma cilindrică, Domeniul de 

utilizare pentru oficiu, Volum 12 l, 

Materialul carcasei plastic, Culoarea 

bej /negru/gri, Dimensiuni (LxAxÎ) 

255x255x325 mm 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

60 Bucăți 2040.00 20.00 

20.  
Şerveţele de hârtie 

(100 buc.) 

Şervetele din hârtie pentru masa, cu 

dimensiunile 15x15 cm, 100 

buc/pachet, culoarea alba, minim 2 

straturi, celuloza 100%.  

 Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

100 Ambalaj 1300.00 10.00 

21.  

Dozator pentru 

săpun lichid pe 

perete 

Dozator pentru săpun lichid, tip de 

instalare - pe perete, tip de apăsare – 

mecanic pe buton, volumul minim 500 

ml. Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

25 Bucăți 5000.00 50.00 

22.  
Mâner pentru sapă, 

hârleț, furcă 

Miner pentru sapă, hârleț, furcă - 

minim 1400 mm 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

20 Bucăți 800.00 8.00 

23.  Burete pentru auto 

Burete pentru auto, dimensiuni 

22x12x7,5 Îndeplinirea cerințelor 

Anexa 1 

50 Bucăți 1150.00 10.00 

24.  
Odorizant pentru 

automobil 

Carton Odorizant pentru automobil, 

aroma în asortiment. Îndeplinirea 

cerințelor Anexa 1 

100 Bucăți 1100.00 10.00 

25.  
Lavetă auto pentru 

exterior 30x40 cm 

Lavetă auto pentru exterior 30x40 cm, 

de calitate, rezistente , care absoarbe 

bine umezeala şi nu lasă urme, în 

ambalaj din plastic. Îndeplinirea 

cerințelor Anexa 1 

50 Ambalaj 2000.00 20.00 

26.  

Soluţie pentru 

curăţirea salonului 

auto 

Soluţie spray care formează spumă, 

pentru curăţirea tapițeriei salonului 

auto. Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

50 Bucăți 2700.00 20.00 

27.  
Perie pentru 

automobil 

Perie 9,5 cm, cu mâner de min 30 cm 

pentru automobile Îndeplinirea 

cerințelor Anexa 1 

50 Bucăți 1450.00 10.00 

28.  
Lichid pentru parbriz 

auto de iarnă 

Lichid de iarnă pentru parbriz auto, 

ambalat a câte 5 l, cu capacitate de 

curățire eficientă a parbrizelor pe timp 

de iarna, rezistent la îngheț până la 

minus 20
0
C, non-toxic, miros ne 

iritant, aromă în asortiment.  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

140 Bucăți 4900.00 45.00 

29.  
Pânză de spălat 

podea în rulou 

Pânză de spălat podea în rulou, cu o 

putere de absorbție sporita a lichidelor. 

Mărimile 1 rulou: 50x70 cm  

Material: bumbac cu viscoza și 

polyester. 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

50 Bucăți 750.00 7.00 

30.  Găleată zincată 12 l 

Material: tablă zincată, rezistentă și 

dură; mâner cu o manevrabilitate 

ușoară. 

Capacitate: 12 l.  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

50 Bucăți 3200.00 30.00 

31.  Mătură simplă 

Mătură de uz casnic din mălai des, 

cusut minim cu 3 rânduri de sfoară. 

Dimensiuni:  

Lungime, min: 75 cm  

Lățime, min: 30 cm  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

100 Bucăți 3000.00 30.00 

32.  
Găleată din plastic 

cu storcător pentru 

Material: plastic rezistent 

Forma: dreptunghiulara; cu storcător 
100 Bucăți 8000.00 80.00 



4 

mop ușor detașabil pentru mop, cu buză de 

scurgere pe margine pentru vărsarea 

ușoară a apei. Dotată cu mâner mobil 

pentru a putea fi transportată cu 

ușurință. Capacitate: 14 l.  

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

33.  

Set pentru curățenie 

(făraș și mătură cu 

coadă lungă) 

Dimensiuni la ambele unelte: 

Lungime min - 88 cm 

Lățime min -24 cm  

Tip perie –fibre sintetice  

Material – plastic, metal 

Fărașul cu vârful din cauciuc și pereții 

suficienți de înalți pentru a nu permite 

răspândirea gunoiului în timpul 

curățeniei 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

60 Bucăți 3600.00 30.00 

34.  Perie pentru WC 

Set din plastic format din perie 

rezistentă din polipropilenă și suport 

din material plastic.  

Diametrul – 9,6 - 11cm, 

Înălțime – 34 - 37 cm 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

150 Bucăți 3750.00 30.00 

35.  Înălbitor 2l 

Potrivit pentru dezinfectarea și 

curățarea suprafețelor (chiuvete, 

instalații sanitare, faianță) și a 

țesăturilor, în baza de Clor concentrare 

min 5% 
Arome: lămâie, lavanda 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

300 Bucăți 4200.00 40.00 

36.  
Container  

din plastic 20 l 

Material: polipropilenă durabilă și 

flexibilă, culoare –transparent 

Gabarite, cm: lungime-40, lățime-29,  

înălțime - 25;  

Obligatoriu să fie dotat cu capac 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

100 Bucăți 15000.00 150.00 

37.  
Greblă evantai cu 

coadă 

Destinație: pentru greblarea frunzelor, 

a resturilor de iarbă. 

Coadă lungă din metal sau lemn 

Materialul părții de lucru –oțel, minim 

22 de dinți. 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

55 Bucăți 5500.00 50.00 

38.  
Detergent de spălat 

universal 

Detergent în formă de praf 

Prezentare: ambalaj minim 400 gr 

Destinație: universal, spălare manuala 

Arome: florală 

Îndeplinirea cerințelor Anexa 1 

100 Bucăți 1000.00 10.00 

Valoarea estimată a achizițiilor total fără TVA 188420.00 
   

1000.00 

 

Anexa 1 

În costul  bunurilor de uz gospodăresc este necesar de inclus costul de livrare cu 

transportul Vânzătorului și descărcare în depozitul CNAS mun. Chișinău, str. Gheorghe Tudor 3. 

La solicitarea Grupului de lucru este necesar, de a prezenta mostrele la bunurile de uz 

gospodăresc care sunt prezentate în ofertă. 

Bunurile de uz gospodăresc  livrate în  depozitul  CNAS de către operatorul economic 

câștigător, trebuie să corespundă întocmai cu mostrele prezentate  către grupul de lucru. 

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaților şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora. Nu se aplică   

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta : 

  1) Pentru mai multe loturi. 



5 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite  
                                                                                           (indicați se admite sau nu se admite) 

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: Timp de până la 60 zile din 

data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenţia 

Achiziții Publice, cu livrare și  descărcare bunurilor în depozitul CNAS, mun. Chișinău,                                    

str. Gheorghe Tudor nr. 3 

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023  

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai 

în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): Nu se aplică  
                                                                                                                         (indicați da sau nu) 

15. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor 

acte administrative (după caz): Nu se aplică   

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile 

minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate (DUAE, 

documentație): 

Nr. d/o 
Criteriile de calificare și de selecție 

(Descrierea criteriului/cerinței) 
Mod de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1 
Prezentarea Cererii de participare 

conform Anexei nr.7 din Ordinul 

MF 115/2021. 

Cerere de participare confirmată prin semnătura 

electronică. 
Obligatoriu 

2 

Prezentarea Declaraţiei privind 

valabilitatea ofertei conform 

Anexei nr.8 din Ordinul MF 

115/2021 

Declaraţia privind valabilitatea ofertei confirmată prin 

semnătura electronică. 
Obligatoriu 

3 

Prezentarea Specificației de preț 

conform Anexei nr.23 din 

Ordinul MF 115/2021 

Specificații de preț, confirmat prin semnătura 

electronică. Obligatoriu 

4 

Prezentarea Specificații tehnice 

conform Anexei nr.22 din 

Ordinul MF 115/2021 

Specificații tehnice, confirmată prin semnătura 

electronică . Obligatoriu 

5 
Prezentarea Formularul standard 

al Documentului Unic de 

Achiziții European completat 

Formularul standard al Documentului Unic de Achiziții 

European confirmat prin semnătura electronică. 
Obligatoriu 

6 

Vor fi excluși operatorii 

economici care nu şi-au îndeplinit 

obligaţiile de plată a impozitelor, 

taxelor şi contribuţiilor de 

asigurări sociale în conformitate 

cu prevederile legale în vigoare în 

Republica Moldova sau în ţara în 

care este stabilit. 

-Certificat de efectuare regulată a plăţii impozitelor, 

contribuţiilor (valabil la data deschiderii ofertei)  

Eliberat de inspectoratul fiscal principal de stat, 

confirmat prin semnătura electronică  

- Link-ul la accesarea unei baze de date naționale 

disponibile gratuit pentru autoritatea contractantă care 

deține  informațiile privind lipsa/existența restanțelor, 

la depunerea ofertei prin declararea în DUAE. 

Obligatoriu 

7 

DECLARAŢIE privind 

confirmarea identității 

beneficiarilor efectivi și 

neîncadrarea acestora în situația 

condamnării  pentru participarea 

la activităţi ale unei organizaţii 

sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de 

bani 

Declaraţie în conformitate cu Anexa nr. 2 autentificată 

prin aplicarea semnăturii electronice a Participantului – 

depunere obligatorie după desemnare în calitate de 

ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător. 

Da – depunere 

obligatorie 

după 

desemnare în 

calitate de 

cîștigător 

 

Anexa nr. 2 
APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020  



6 

DECLARAŢIE 
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 

situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 
criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 
Subsemnatul, ________________ reprezentant împuternicit al _____________ 

(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat 

câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. _________________ din data 

__/__/___, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte 

publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au 

fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale 

unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 
Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

  

  

  
 

Data completării:  ______________________ 

Semnat:   ______________________________ 

Nume/prenume:   ______________________________ 

Funcţia:    ______________________________ 

Denumirea operatorului economic  ________________________ 

IDNO al operatorului economic _______________________ 

 

17. Garanția pentru ofertă, după caz, cuantumul; Nu se aplică  . 

18. Garanția de bună execuție a contractului, după caz , cuantumul; Nu se aplică  . 

19. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și al 

procedurii negociate), după caz: Nu se aplică   

20. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): licitația electronică,   

3 runde, pasul minim pentru fiecare lot conform coloanei 7 din punctul 8 al Anunțului de 

Participare. 

21. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):  
1)În costul  bunurilor de uz gospodăresc este necesar de inclus costul de livrare cu transportul 

Vânzătorului și descărcare în depozitul CNAS mun. Chișinău, str. Gheorghe Tudor 3. 

2)La solicitarea Grupului de lucru este necesar de a prezenta mostrele la bunurile de uz gospodăresc care 

sunt prezentate în ofertă. 

3)Bunurile de uz gospodăresc livrate în  depozitul  CNAS de către operatorul economic câștigător trebuie 

să corespundă întocmai cu mostrele prezentate  către grupul de lucru. 

22. Ofertele se prezintă în valuta: - lei moldovenești. 

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Cel mai mic preț fără TVA 

pentru fiecare lot în parte. 

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: Nu se aplică   

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu se aplică  

25. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- Conform informației în   SIA RSAP . 



7 

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP. 

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile 

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP ,  

       Ofertele întârziate vor fi respinse.  

29. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:  

 Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin  SIA RSAP. 

30. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de 

stat. 

31. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 

Uniunii Europene: Nu se aplică   

32. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor:  

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al 

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respective 

(dacă este cazul): Nu se aplică   

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor 

viitoare: Nu se aplică   

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 

astfel de anunţ: Nu se aplică  . 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: Conform informației în SIA 

RSAP . 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

Se acceptă 

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptă 

facturarea electronică Nu se acceptă 

plățile electronice Se acceptă 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre 

publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): Nu se aplică   

39. Alte informații relevante: 

 

Președintele grupului de lucru:  _________________________ Maia MORARU 

 L.Ș. 


		2023-04-11T11:37:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




